ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета Общественной палаты Тасеевского района

26 ноября 2018 года с.Тасеево

Присутствовали:

Председатель Совета -Письменнова А.В.

Секретарь-Рябова С.В.

Члены комиссии- 5 человек

Повестка дня:

Об утверждении сводного перечня членов Общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры Тасеевского района.

Слушали.

Письменнову А.В., которая сообщила, что в соответствии с Федеральный
законом № 392-03 от 05.12.2017 г. «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», на основании обращения администрации
Тасеевского района, Общественная палата формирует из числа
представителей общественных организаций общественный совет по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры Тасеевского района.

Проинформировала о поступивших заявлениях в состав общественного
совета по НОК условий оказания услуг организациями культуры в количестве
7 человек:

1. Колпакова Лидия Михайловна (Тасеевская территориальная
организация профсоюза работников образования)- рекомендована;

2. Фомичева Тамара Ивановна (Районный Совет ветеранов)-
рекомендовна;

3. Винокурова Алла Николаевна (Клуб «Общение»);
4. Концаренко татьяна Петровна (Общественный совет Суховского

сельсовета)- рекомендована;
5. Митенков Артем Николаевич (Общество инвалидов Тасеевского

района)- рекомендован;

6. Кал ван Анастасия Александровна (Ассоциация «Социальная защита
Восток»- рекомендована;

7. Козлова Альбина Владимировна (Клуб «Молодая семья»)'
рекомендована.

Выступили:

Баронина Т.Г. предложила утвердить сводный перечень рекомендуемы>
кандидатур членов общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры.

Постановили:

Утвердить сводный перечень рекомендуемых кандидатур членоЕ
общественного совета по проведению независимой оценки качестве
условий оказания услуг организациями культуры в количестве 7 человек:

1. Колпакова Лидия Михайловна;
2. Фомичева Тамара Ивановна;
3. Винокурова Алла Николаевна;
4. Концаренко татьяна Петровна;
5. Митенков Артем Николаевич;
6. Кал ван Анастасия Александровна;
7. Козлова Альбина Владимировна.

Голосовали «за»- единогласно.

Председательствующий /у 1л£,-Ц cLL- С ’-А.В.Письменнова